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Nº de Cant. RequeridaArtículo de servicio THLL No. de pieza Descripción No. de série Code de Zoneref. XL200

1 35340-MA5-671 ENS. DE INTERRUPTOR, PARADAS DEL. .............................. 1 .................. .................. ..............................
2 45125-KBB-981 COMP. DE MANGUERA, FRENO DEL.................................... 1 .................. .................. ..............................
3 45504-410-003 COMP. DE ZAPATA................................................................. 1 .................. .................. ..............................
4 45510-KBB-305 SUBGRUPO DE CILINDRO MAESTRO DEL. .......................... 1 .................. .................. ..............................
5 45513-KV2-900 TAPA, CILINDRO MAESTRO .................................................. 1 .................. .................. ..............................
6 45517-166-006 SOPORTE, CILINDRO MAESTRO........................................... 1 .................. .................. ..............................
7 45518-MG3-016 COMP. DE SEPARADOR ........................................................ 1 .................. .................. ..............................
8 45520-MG7-006 DIAFRAGMA ........................................................................... 1 .................. .................. ..............................
9 45521-HA2-006 PLACA DE DIAFRAGMA ......................................................... 1 .................. .................. ..............................

10 45530-KJ1-702 JUEGO DE CILINDRO MAESTRO........................................... 1 .................. .................. ..............................
11 53175-KV2-900 PALANCA, MANUBRIO DE DIRECCION DER. ....................... 1 .................. .................. ..............................
12 90145-MS9-612 PERNO, ACEITE, 10X22 .......................................................... 2 .................. .................. ..............................
13 90545-300-000 ARANDELA, PERNO DE ACEITE ............................................ 4 .................. .................. ..............................
14 90651-MA5-671 GRAPA CIRCULAR .................................................................. 1 .................. .................. ..............................
15 93600-04012-1G TORNILLO DE PLANO, 4X12 .................................................. 2 .................. .................. ..............................
16 93893-04012-17 TORNILLO-ARANDELA 4X12.................................................. 1 .................. .................. ..............................
17 94050-06000 TUERCA DE REBORDE, 6MM ................................................ 1 .................. .................. ..............................
18 96001-06022-07 PERNO DE REBORDE, 6X22 .................................................. 2 .................. .................. ..............................
19 53180-KV2-900ZE PROTECTOR, PALANCA DERECHA *NH-196* BLANCO ROSS .... 1 .................. .................. ..............................

* 53180-KBB-980ZA PROTECTOR, PALANCA DERECHA *NH-196* BLANCO ROSS .... 1 .................. .................. CL
53180-KV2-900ZM PROTECTOR, PALANCA DERECHA *R-206* ROUGE MACIS ...... 1 .................. .................. ..............................

* 53180-KBB-980ZB PROTECTOR, PALANCA DERECHA *R-206* ROUGE MACIS ...... 1 .................. .................. CL
20 90113-KF0-770 PERNO, PIVOTE DE PALANCA DE MANUBRIO .................... 1 .................. .................. ..............................
21 90127-KF0-770 BUJE, 6X4 ............................................................................... 1 .................. .................. ..............................

DIAFRAGMA..........................................................0.1
• PALANCA, MANUBRIO DE DIRECCION DER.
• ENS. DE INTERRUPTOR, PARADAS DEL.

COMP. DE MANGUERA, FRENO DEL..................0.4
• SUBGRUPO DE CILINDRO MAESTRO DEL.
• JUEGO DE CILINDRO MAESTRO

No. de Q’té néc.Elément d’entretien T.D.R. Nº de piéce Descripition Nº de série Codigo de Arearéf. XL200

1 35340-MA5-671 ENS. INTERRUPTEUR D’ARRET AV. ...................................... 1 .................. .................. ..............................
2 45125-KBB-981 DURITE COMP. FREIN AV. ..................................................... 1 .................. .................. ..............................
3 45504-410-003 SOUFFLET COMP. .................................................................. 1 .................. .................. ..............................
4 45510-KBB-305 ENS. SECONDAIRE DE CYLINDRE, MAITRE AV.................... 1 .................. .................. ..............................
5 45513-KV2-900 CHAPEAU DE MAITRE CYLINDRE ......................................... 1 .................. .................. ..............................
6 45517-166-006 SUPPORT DE MAITRE CYLINDRE.......................................... 1 .................. .................. ..............................
7 45518-MG3-016 SEPARATEUR COMP.............................................................. 1 .................. .................. ..............................
8 45520-MG7-006 DIAPHRAGME......................................................................... 1 .................. .................. ..............................
9 45521-HA2-006 PLAQUE DE DIAPHRAGME.................................................... 1 .................. .................. ..............................

10 45530-KJ1-702 JEU DE MAITRE CYLINDRE ................................................... 1 .................. .................. ..............................
11 53175-KV2-900 LEVIER DE GUIDON D. ........................................................... 1 .................. .................. ..............................
12 90145-MS9-612 BOULON D’HUILE, 10X22 ...................................................... 2 .................. .................. ..............................
13 90545-300-000 RONDELLE DE BOULON D’HUILE......................................... 4 .................. .................. ..............................
14 90651-MA5-671 CIRCLIP ................................................................................... 1 .................. .................. ..............................
15 93600-04012-1G VIS A TETE PLATE, 4X12 ........................................................ 2 .................. .................. ..............................
16 93893-04012-17 VIS A TETE A RONDELLE, 4X12 ............................................. 1 .................. .................. ..............................
17 94050-06000 ECROU DE BRIDE, 6MM ........................................................ 1 .................. .................. ..............................
18 96001-06022-07 BOULON DE BRIDE, 6X22...................................................... 2 .................. .................. ..............................
19 53180-KV2-900ZE GARDE DE GENOVILLERE D. *NH-196* BLANC ROSS ........ 1 .................. .................. ..............................

* 53180-KBB-980ZA GARDE DE GENOVILLERE D. *NH-196* BLANC ROSS ........ 1 .................. .................. CL
53180-KV2-900ZM GARDE DE GENOVILLERE D. *R-206* ROUGE MACIS ........ 1 .................. .................. ..............................

* 53180-KBB-980ZB GARDE DE GENOVILLERE D. *R-206* ROUGE MACIS ........ 1 .................. .................. CL
20 90113-KF0-770 BOULON DE PIVOT DE LEVIER POIGNEE ............................. 1 .................. .................. ..............................
21 90127-KF0-770 ECROU, 6X4 ............................................................................ 1 .................. .................. ..............................

DIAPHRAGME .......................................................0.1
• LEVIER DE GUIDON D.
• ENS. INTERRUPTEUR D’ARRET AV

JEU DE MAITRE CYLINDRE..................................0.4
• ENS. SECONDAIRE DE CYLINDRE, MAITRE AV.
• DURITE COMP. FREIN AV
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